P r u d e n t u m ac c i r c u m s p e c t a r u m d o m i n a t i o n u m V e s -
t r a r u m f r a t r e s amic i e t v ic in i benevol i ad off ic ia p a r a t i : 

U n i v e r s i s t a t u s e t o rd ine s t r i u m n a t i o n u m r e g n i 
T r a n s y l v a n i a e et p a r t i u m H u n g á r i á é e i d e m a n n e x a r u m . 

Kivid, más kézzel-. Anno 1688. 19. Maji. Brassaiaknak 
írt levelének párja. 

(A M. N. Múzeum birtokában. Tunyogi-gyűjtemény.) 

m) 
1688. maj. 19. 

A Telekinel- adott assecuratio. 

Nos Michael Apafi dei gratia princeps Transylvaniae, 
partium regni Hungariae dominus et Siculorum comes. 

Damus pro memoria per praesentes significantes, qui-
bus expedit universis. Quod nos generaleni nostrum Michae-
leni Teleki ablegatum ad excellentissimum dominuni, dominum 
Antonium comitem a Caraffa acl tractanda et componenda 
negotia praesentium regni difficultatuum imo tam a nobis, 
quam a principissa contorali nostra carissima et a regni 
statibus invito ad subeundam legationem impulsus. Eundeni 
praefatum generalem nostrum tenore praesentium assecu-
ratuin esse volumus, nos ea omnia quaecunque pro necessi-
tate praesentium rerum, per eundeni acta et conclusa fuerint, 
rata et accepta habebimus, dantes atque concedentes eidem 
sufficientem plenipotentiam agendi tractandi et concludendi. 
Imo ad futura etiam tempora eundem assecuranius et quie-
tum reffere volumus, quod ea omnia quaecunque per ipsum 
acta, facta et conclusa fuerint, pro nostris actis et con-
clusis habituri erinms, nihil eidem neque posteris ipsius 
quicquam criminis imputantes, uti pro eisdem, neque ipsum 
neque posteros ipsius, neque nos vel successores nostri, 
neque status regni, vel successores eorundem damnificabi-
mus, vel dainnificare calumniare promittemus assecurantes 
sub verbo nostro principali. In cuius firmitatem literas 
nostras praesentes extradendas duximus et concedendas. 
Datum in arce nostra Fogaras die 19. Maii. Anno 1688. 

Apafi, m. p. 
(P. H.) 

Kiviil: Anno 1688. 19. Maii. Az ur Teleki uram ezzel 
az assecuratioval ment Szebenbe urunk o nga neve alatt. 

(Eredetije a M. T. Akademia birtokaban.) 
Jegyzet. Egy mas eredeti peldany megvan a Teleki 

csalad leveltaraban. 

n) 
1688. m a j . 19. 

A rendelc assecuratoriaja. 

Nos universi status et ordines trium nationum regni 
Transylvaniae, et partium Hungariae annexarum. Damus 
pro memoria per praesentes significantes, quibus expedit 

universis, quod nos generalem dominum Michaelem Teleki, 
ad excellentissimum dominum dominum Antonium eomitem 
a Caraffa, ad tractanda et componenda negotia, praesentium 
regni difficultatum eundem praefatum dominum generalem 
tenore praesentium assecuratum esse volumus, nos ea omnia, 
quaecunque pro necessitate rerum praesentium, per eundem 
acta, et conclusa fuerint, rata et accepta habebimus, dantes 
atque concedentes eidem sufíicientem plenipotentiam agendi, 
tractandi, et concludendi. In cuius rei firmitatem, literas 
nostras praesentes, sigillorum trium nationum regni Transyl-
vaniae, et partium Hungáriáé eidem annexaruin munimint 
roboratas extradandas duximus et concedendas. Datum in 
arcé Fogaras 19. Maji. Anno 1688.